

"Согласовано"
Исполняющий обязанности заместителя
руководителя Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района -
начальник управления образования

А.Х.Гарифуллин

"01" сентября 2023г.

"Утверждаю"

Директор "Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №10 с
углубленным изучением отдельных предметов" Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан

А.И.Бликин

"01" сентября 2023г.



ИНФОРМАЦИЯ

о ценах платных услуг (работ), оказываемых МБОУ "СОШ№10"НМР РТ
на 2023-2024 учебный год

№п/п	Наименование услуги	Единица измерения	Цена, рублей в учебный год	Цена, рублей в час
1	"Будущий первоклассник"	60 часов/учебный год	7400,00	123,33
2	"Эрудит"	32 часа/учебный год	2400,00	75,00
3	"Компьютерный дизайн"	32 часа/учебный год	2400,00	75,00
4	"Воспитать лидера"	32 часа/учебный год	2400,00	75,00
5	"Практическая география"	32 часа/учебный год	2400,00	75,00
6	"Практикум по решению теоритических и экспериментальных задач по физике"	32 часа/учебный год	2400,00	75,00
7	"Информатика"	34 часа/учебный год	4930,00	145,00
8	"Волейбол"	192 часа/учебный год	12000,00	62,50
9	"Хореография"	128 часов/учебный год	9600,00	75,00
10	"Футбол"	96 часов/учебный год	12000,00	125,00
11	"Футбол"	64 часа/учебный год	10400,00	162,50